
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE LO
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

L I V R O  D E  D E C R E T O S

Fis.

= D E C R E T O  Ng 2.828 =
DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VILA.

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo 12 - Passa a denominar-se "VILA COELHO", a faixa de ter 
reno que tem início no n 5 202 da Praça João Pessoa, 
onde encontram-se edificadas cinco casas, neste mu 
nicípio.

Artigo 22 - As despesas decorrentes da execução do presente De 
ereto correrão por conta de dotação orçamentária' 
própria consignada no orçajnento vigente.

Artigo 32 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi 
cação, revogadas as disposições em contrário.
P.M. de L o de 1990.

LERINI 
unicipal =

Registrado ‘'no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais da Secretaria de Administração desta Prefeitura Munici­
pal e publicado no Paço Municipal aos 12 de março de 1990.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
=Diretor Técnico de Serviços Gerais=


